Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 481/2022 - GUILHERME BERRIEL CARDOSO - Solicita ao Senhor Presidente da
EMDURB a repintura da sinalização de solo no cruzamento entre as Ruas Joaquim da Silva Martha e
Azarias Leite, Vila Mesquita.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 07/06/2022

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Externo - EMDURB

Status ENCAMINHADO REQ

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF SAA 146/22
-

Bauru, 07 de junho de 2022.
-
-